
住 所：群馬県安中市松井田町松井田831-1
電 話：027-393-1005
FAX：027-393-1137

院長 武井弘司

院長あいさつ

当院は市民の皆様に気軽に立ち寄って頂ける健康支

援施設としての役割を担う医院を目指しております。

皆様のお顔を拝見しながら十分にお話しをうかがい、

不安や心配を受け止めさせて頂き、少しでもそれらを

減らせるよう努めさせて頂きます。

我々にとっては、当院のドアからお帰りになるときの

皆様の笑顔が最高の報酬です。皆様が笑顔で毎日を過

ごせるよう、一緒に健康について考え、一番良い方法

を探していきましょう。

武井院長

・内科
・循環器科

診療科

みんなが笑顔で健康に暮らせるよう、一緒に考える医院です。

※午後1：30～往診・検査

高崎総合医療センター 登録医

2020.12改訂


